平衡吊单元
自动调压式
BBS-A Series
● 缸径： φ50、φ63、φ80、φ100
规格
注1：请参阅第1277页　针对BBS使用压力的最大负荷范围资料。
注：关于中间行程，可按每1mm为单位进行制作。
型　号

FJ
FK
速度
控制器
卷末
1273
BBS Series
附件外形尺寸图
● 单耳环连接件 ● 双耳环连接件
型号
适用缸径
（mm）
A AA CA CD CW E KK MA RR
重量
（g）
SCM-I-50 50、63 56 18 40 14 22－0.3
－0.5 28 M18×1.5 20 16 158
SCM-I-80 80、100 71 21 50 18 28－0.3
－0.5 38 M22×1.5 27 21 395
型号
适用缸径
（mm）
A AB CA CD CV CW E KK MB RR
适用销
型号
重量
（g）
SCM-Y-50 50、63 56 20 40 14 44 22 ＋0.5
＋0.3 28 M18×1.5 20 16 SCM-P-50 258
SCM-Y-80 80、100 71 23 50 18 56 28 ＋0.5
＋0.3 38 M22×1.5 27 21 SCM-P-80 590
型号
适用缸径
（mm）
A B C CD D E
使用的
挡圈
重量
（g）
SCM-P1-50 50 86 79.6 1.15 16 15.2 2.1 轴用C型16 133
SCM-P1-63 63 105.4 97.8 1.35 18 17 2.5 轴用C型18 207
型号
适用缸径
（mm）
A B C CD D E
使用的
挡圈
重量
（g）
SCM-P-50 50、63 50.6 44.2 1.15 14 13.4 2.1 轴用C型14 60
SCM-P-80 80、100 64 56.2 1.35 18 17 2.6 轴用C型18 126
● 耳环用销 ● 连接件用销
注：附带销和挡圈。
注1 ：φ80、φ100与连接件用销通用。
材质： 铸铁